همچنانکه ریزش ساختمان پلاسکوی تهران و متروپل آبادان را باور نکردند؛ به یاد می‌آوریم: که در انقلاب ۵۷، حاکمیت جهل و جنون و جنایت اسلامی با مراسم عزاداری چهل‌شهادی آن سال‌ها برگردیده قدرت پرید و این زمان با مراسم پی‌درپی چهل‌جانفشانیان ما، استمرار مبارزات مردم، این پیکره‌ی زشت و کریه حکومت نکبت اسلامی را از صحنه‌ی تاریخ به زباله‌دان تاریخ می‌فرستند.

ایدون باد!

پنجشنبه ۵ آبان ۱۴۰۱ برابر با ۲۷ اکتبر ۲۰۲۲

<http://karegari.com>